החוקרים דנים בגובה המתאמים ומציינים כי הגורמים הוגדרו היטב מבחינה תוכנית, ולמרות היותם קשורים זה בזה סטטיסטית (כפי שהדבר מתבטא בגובה המתאמים ביניהם) הם מבחינים בין היבטים שונים של תהליך ההוראה ומסייעים רבות להערכתה.

המדגם

המדגם מבוסס על הערכות הוראה-קורס של 180 קורסים במהלך שנת הלימודים תשס"ב (2002). מספר המעריכים היה 3,107, מתוכם 2716 (87%) סיווגו את הקורס המוערך לאחת משלוש הקטגוריות: **עמנ**, **עמק** או **מתד**. הקורסים במדגם הוערכו בכפוף להחלטת ההנהלה שנבעה מאחת או יותר מהסיבות האלה: צורך לדון במועמדות המרצה לקידום או לקבלת קביעות, המרצה חדש במערכת, המרצה לימד קורס חדש.³ כמו כן הוערכו קורסים שהמרצים עצמם ביקשו בהם הערכה כדי להשתמש בתוצאותיה לצורכיהם.